江東区地域振興部経済課長　殿

　　　江東区産業会館及び江東区商工情報センターに利用にあたり、
　  　区内中小企業者の登録を下記のとおり申請いたします。

〒

（　　　　　）

（　　　　　）

人

個人事業主　：□　青色申告書（写）　□　開業届（写）

　　　　　　　□　住民票（事業所の区内住所が確認できない場合）

以下記入不要です。（事務処理欄）

□　産業会館　□　商工情報センター 通信欄

受付日　　年　　月　　日

担当 施設長

経済課
係員 係長 課長

区内中小企業者登録を承認することといたしたい。

江東区中小企業登録申請書

承認番号

承認期限

送付日

　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日

　年　　月　　日

受付日
承認日

承認書交付日

事業所名

代表者氏名

事務所所在地

担当者氏名

電話番号

FAX番号

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

Ｅmail

従業員数

添付書類

区内中小企業：□　登記簿謄本(写)（発行日より３ヶ月以内のもの）

業　　種
　□　製造業　□　卸売業　□　小売業　□　サービス業
　□　その他（　　　　　　　　　　　　）